4. Vierkirchner Turmlauf
Abteilung Freizeitsport des SCV
Vierkirchner Wasserturm

17.05.2009
Ergebnisliste

Gesamtwertung - Nordic Walking
PLM PLW Stnr Titel
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314
315
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302
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Name
Hornig
Wahl

Kurz
Weigand
Fottner
Weigand
Nast

Hirth
Beckenbauer
Winkel
Fottner
Fersch
Eichinger
Miksch
Dorfmeister
Niedermeier
Mandel
Frehner
Frehner
Weidner
Dziuba
Kreutner
Kunze

Funk
Dziuba
Frehner
Hodl
Kreutner
Weidner

Vorname
Jurgen
Martina
Gerhard
Doro
Markus
Michael
Tina
Hans
Gisela
Susanne
Brigitte
Jutta
Maria
Therese
Petra
Gabi
Ingrid
Simon
Karin
Gudrun
Georg
Franz
Sabrina
Sigrid
Silvia
Glinter
Fritz
Michaela
Lothar

Geb
1957
1974
1957
1951
1957
1948
1964
1958
1962
1957
1963
1967
1940
1947
1963
1960
1960
1997
1964
1943
1964
1959
1965
1956
1963
1956
1972
1960
1941
29 Finisher

AK
AKM-NW
AKW-NW
AKM-NW
AKW-NW
AKM-NW
AKM-NW
AKW-NW
AKM-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKM-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKM-NW
AKM-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKW-NW
AKM-NW
AKM-NW
AKW-NW
AKM-NW

PlatzAK Verein
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Putzbrunner SV
Fresenius Kabi
TV Glonntaler Petershausen
PSV Putzbrunn
SC Vierkirchen
PSV Putzbrunn
SpVgg Rohrmoos
ohne Verein
Fresenius Kabi
SC Vierkirchen
SC Vierkirchen
SC Vierkirchen
SC Vierkirchen

Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.

Team Dorfmeister
Team Dorfmeister
SC Vierkirchen

Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.
Schitzenverein Edelweil} Vierkirchen e.V.
Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.
Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.
Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.

Ohne Verein
Ohne Verein

Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.
Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.
Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.
Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.
Schitzenverein Edelweil’ Vierkirchen e.V.

Strecke

Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking
Nordic Walking

Leistung

43:44,0 min
46:43,0 min
46:58,0 min
47:11,0 min
47:21,0 min
47:21,0 min
47:42,0 min
48:37,0 min
49:26,0 min
50:15,0 min
51:08,0 min
51:19,0 min
51:19,0 min
51:20,0 min
52:12,0 min
52:12,0 min
52:35,0 min
52:35,0 min
54:38,0 min
55:38,0 min
56:11,0 min
56:11,0 min
57:41,0 min
57:41,0 min
58:50,0 min
58:50,0 min
58:50,0 min
58:50,0 min
1:00:50,0 h



